
Name: Telefon:

weitere Sonderwünsche 
(z. B. Steinbutt / Stremellachs / Feinkostsalat)

Räucherlachsfilet

Kabeljauloin

Karpfen

Lotte de Mer/Seeteufel

norw. Lachsfi let1 .

2.

3.

5.

4.

6.

Thunfischfilet

Gesamtgewicht ca.Stück

Gesamtgewicht ca.Stück

Gesamtgewicht ca.Stück

Gesamtgewicht ca.Stück

Gesamtgewicht ca.Stück

Gesamtgewicht ca.Stück

Gesamtpreis ca.

Bestellschein

Für Druckfehler keine Haftung.Alle Angebote sind gültig vom 23.12.2019 bis  24.12.2019

norw. 
Lachsfi let

Kabeljauloin

Thunfi schfi let

Lotte de Mer/
Seeteufel

Karpfen

Räucherlachsfi let

1. 

2. 

3. 

4.

5. 

6. 

Ihre Bestellung können Sie 
vom 23.12. bis 24.12.2019 (bis 10 Uhr) 
an der Frischetheke abholen. 

Mit unserem Vorbestell-Service können Sie die Festtage entspannt planen 
und sich diese besonderen Fischspezialitäten sowie alle Spezialitäten unserer 

Frischetheke bereits im Voraus sichern.

Ihre Bestellung
Gesamtpreis ca.

Sonderwünsche

Gesamtpreis ca.

Sonderwünsche

Ihren ausgefüllten Bestellschein geben Sie bitte bis spätestens Donnerstag, 19.12.2019 
an der Frischetheke ab. Bitte prüfen Sie Ihre Angaben vor der Abgabe! Die Abholung 
der Bestellung erfolgt an der Frischetheke vom 23.12. bis 24.12. (bis 10 Uhr).
Mein Wunschtermin zur Abholung:                               um                        Uhr.

Gesamtpreis ca.

Sonderwünsche

um                    Uhr.

Mein Wunschtermin
zur Abholung:

Gesamtpreis ca.

weitere Sonderwünsche 
(z. B. Steinbutt / Stremellachs / 
Feinkostsalat)

55
80

VON MONTAG, 23.12. BIS DIENSTAG, 24.12.2019

norw. Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei,
aus zertifizierter Aquakultur
100 g 

Kabeljauloin
praktisch grätenfrei, 
ohne Haut
100 g 

Thunfischfilet
zart und mild, 
festes Fleisch, 
schonend gefangen 
mit Handleinen
100 g 

Lotte de Mer/
Seeteufel
der besondere 
Speisefisch mit 
feinem, dezentem
Aroma, das an 
Languste erinnert
100 g 

Karpfen
ausgenommen 
oder gespalten,
aus Aquakultur
je 100 g 

Räucherlachsfilet 
»Islynt«
aus isländischer 
Aquakultur
100 g 

AKTION

nur

4.99*

1

2

3

4

5

6

-33%
2.99

1.99

-35%
4.49

2.89

-30%
0.99

0.69

-32%
3.99

2.69

100 g

1.99
-20%

2.49

* Aktionsware kann aufgrund begrenzter Vorratsmengen bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Alle Artikel ohne Deko. Abbildungen ähnlich. Irrtum 
vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Weitere Informationen zu Produktsiegeln finden Sie unter kaufland.de/siegel

2019-11-28 WW48 Vorbestell HZ Fisch-5580 WP 2 P 2 - 2019-Vb-HZ-Xmas-Fisch - Vb-HZ-Fisch_Innen - 11.11.2019 - 1330, 1373, 1420, 1480, 1600, 1773, 1800, 1860, 1903, 1933, 1980, 2013, 2163, 2283, 2613, 3060, 3070, 3110, 3150, 3160, 3180, 3230, 3270, 3290, 3330, 3580, 3620, 3640, 3650, 3680, 3710, 3730, 3750, 3900, 4130, 4150, 4220, 4230, 4400, 4520, 4650, 4660, 4740, 4750, 4770, 
4910, 4930, 5010, 5550, 6060, 6100, 6120, 6200, 6370, 6410, 6490, 6580, 6670, 6750, 6840, 6870, 6880, 7200, 7230, 7240, 7360, 7410, 7870, 7880, 8170, 8530, 8620, 8660, 8730, 8860, 8900, 8920, 8930
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